P I E R . T E N T . M O D I S] id est, etiam ho-
O C C U P E T E X T R E M U M S C A B I S

natum esse dicunt ex Iusu quodam pueroru, in quo se mutuò ad currēdū cohortanteis, ei scabiem exoptant, qui tardissimè omnium cucererit, quique ultimus ad calcem perueniterit.

V T P R A C O A D M E R C B I S] diutinem poëtam cum præcone comparat, merceis commendante, & turbam ad emendum intinante, Nam, ut ille voce, & præconio emores: si poëta locuples diutius suis mutis, ac tacitis assentatores vocat.

C O G I T] congregat, conuocat, allicit, atque adeò inuitos trahit.

D I V E S A G R I S , D I V E S R .] hic versus repetitur sit. 2. lib. 1.

S I V E R Ó E S T , V N C T V M] modò dixerat, assentatores vtrō, & nō vocatos ad poetarum diutium carmina laudāda concurrere, & cōuolare solere: nūc dicit, eisdem conuiuis, & beneficiis prouocatis, aut beneficiorū spe ad ductos, multo cupidiūs poemata vel indoctissima laudatum itaros, tales sicut iudices non sunt integri, neq; incorrupti, neque, ut Græcē dicam, ἀστεγοι.

V N C T V M Q Y I R E C T E] si verò est, qui cōuiuum lautum, ac sumtuosum adornare, cēnamq; opiparam dare possit, &c. mirum erit, si blandum, ac falsum amicum à vero secertere, atque internoscere queat. vñctum videlicet obsonium, ut Catull. vñcta patrimonia, id est, lauta, opipara.

L E V I] qui quoquis impellitur emolumēti spe.

B E A T V S] vel diues, vel, qui reuera beatus esset, si blandū amicū à vero internoscere posset, fed illud mālo, neque tamen alteram explicationem damno.

S E V Q U I D D O N . V O L . C V I] id est, seu quid eris aliqui donaturus, &c. quidam libri, vet. habent vñci cui.

T I B I] abs te: vt locis innumerabilibus: nō tauimūsque alibi.

F A C T O S] quidam libri habent factos.

P L E N V M L E T T I A] latitia affectū vel ob munera abs te accepta, vel ob spē vilitatis, Significat, eos, qui à poëta emolumētū aliquod vel sperat, vel iam cōsecuti sunt, non esse illius poēmatum iudices incorruptos, neq; vñquam casti, integrē, iudicatu. Nobis ergo iij sunt adhibendi nostrorum scriptorum audidores, ac censores, qui liberè, & admodum nō, seu incorrupte, hoc est, nullis promissis, nulla spe, nullis beneficiis obstricti, quod sentiunt, pronuntiēr.

P V L C H R È , B E N E , R E C T È] voces si de approbantum assentatorum. M. Tull. lib. 2., de orat. Quare bene, et præclarè quamvis sepe nobis dicatur, bellè, & festinè, nimium sepe nolo. Pers. sat. 1. sed recti finēque, extremāque esse rectus Eugeniuum & belle, &c.

S V P E R H I S] ὅτι τέτοιοι ad hæc.